*W kwaterze głównej w Warszawie dnia
12 (24 Maia) 1830 r.*

ZA NAJWYŻSZYM ROZKAZEM.

Przeniesiony zostaje. *W Gwardji.* Z Pułku Grenadierów, Podporucznik Roman Olszewski, do Pułku 6 Piechoty Linjowej. — Wraca do służby i umieszczony zostaje. *W Piechocie.* W Pułku 4m Linjowym, uwolniony ze służby Rozkazem dziennym z dnia 15 (27 Listopada) 1828 r., z tegoż Pułku Podporucznik Józef Wyszkowski. — Otrzymują Urlopy. *W Sztabie Głównym.* P. o. Szefa Sztabu Głównego Jenerał Brygady Siemiatkowski, na dni 8, w Gubernii Wołyńskiej. *W Gwardji.* W Pułku Strzelców Konnych, Porucznik Krzęciewski, na miesiąc 3, do Marjensbad i do Tenczyna.